Products Solutions ServicesTI01161D/28/ZH/01.14
技术资料
Proline Promag 50E
电磁流量计
经济型流量计，采用模块化电子部件
应用
• 电磁测量原理不受压力、密度、温度和粘度的影响
• 完全适用于化工和过程行业中的基本应用

• M20 × 1.5 铠装传感器电缆入口 (9.5...16 mm (0.37...0.63"))
• ½" NPT、G ½" 螺纹电缆入口
订货号 接线端子号 ( 输入 / 输出 )
20 (+) / 21 (–) 22 (+) / 23 (–) 24 (+) / 25 (–) 26 (+) / 27 (–)
50***-***********W – – – HART 电流输出
50***-***********A – – 频率输出 HART 电流输出
50***-***********D 状态输入 状态输出 频率输出 HART 电流输出
50***-***********H – – – PROFIBUS PA
50***-***********J – – +5 V ( 外部终端 ) PROFIBUS DP
50***-***********S – – 本安型 (Ex i)、无源
频率输出
本安型 (Ex i)、有源
HART 电流输出
50***-***********T – – 本安型 (Ex i)、无源
频率输出
本安型 (Ex i)、无源
HART 电流输出
接地端  ä 6
E
1
E
2
G
N
D E
S
1
E
1
E
2
S
2
G
N
D
E S
5 7 4 37 42 41
42 416 5 7 8 4 37 36
n.c. n.c.
dc
c d
a
b
n.c.
Proline Promag 50E
8 Endress+Hauser
电缆规格 ( 分体式仪表用 ) 线圈电缆
• 2 × 0.75 mm2 (18 AWG) PVC 电缆，带通用铜网编织的屏蔽层 ( ~ 7 mm (0.28"))
• 阻抗： 37 /km ( 0.011 /ft)
• 容抗 ( 线芯 / 线芯，屏蔽层接地 )： 120 pF/m ( 37 pF/ft)
• 工作温度：–20...+80 °C (–68...+176 °F)
• 电缆横截面积：max. 2.5 mm2 (14 AWG)
• 电缆绝缘层测试电压： 1433 AC r.m.s. 50/60 Hz 或  2026 V DC
信号电缆
• 3 × 0.38 mm2 (20 AWG) PVC 电缆，带通用铜网编织的屏蔽层 ( ~ 7 mm (0.28"))，且线芯单独屏
蔽
• 带空格检测功能 (EPD)： 4× 0.38 mm2 (20 AWG) PVC 电缆，带通用铜网编织屏蔽层
( ~ 7 mm (0.28"))，且线芯单独屏蔽
• 阻抗： 50 /km ( 0.015 /ft)
• 容抗 ( 线芯 / 屏蔽层 )： 420 pF/m ( 128 pF/ft)
• 工作温度：–20...+80 °C (–68...+176 °F)
• 电缆横截面积：max. 2.5 mm2 (14 AWG)
A0003194
a 信号电缆
b 线圈电缆
1 线芯
2 线芯绝缘层
3 线芯屏蔽层
4 线芯护套
5 线芯加强层
6 电缆屏蔽层
7 外护套

Proline Promag 50E
Endress+Hauser 39
订购信息
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com →选择国家→产品→选择仪表→功能页面：产品选型
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
! 注意 !
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的变送器和传感器附件，以满足不同的用户需求。具体的附件订货
号请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
文档资料
• 《流量测量》(FA00005D)
• 《操作手册》：
– HART：BA00046D、BA00049D
– PROFIBUS DP/PA：BA00055D、BA00056D
• 补充防爆 (Ex) 手册：ATEX、IECEx
注册商标
HART®
HART 通信组织 (Austin, TX, USA) 注册商标